
 

 

 

           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DöL KLASIŲ KOMPLEKTŲ SKAIČIAUS ROKIŠKIO SUAUGUSIŲJŲ MOKYMO 
CENTRE 2010-2011 MOKSLO METAMS PATIKSLINIMO 

 
2011 m. sausio 27 d. Nr. TS-1.14 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Lietuvos Respublikos Vyriausyb÷s 2009 m. rugpjūčio 26 d. nutarimu Nr. 903 „D÷l Lietuvos 

Respublikos Vyriausyb÷s 2004 m. birželio 14 d. nutarimo Nr. 746 „D÷l bendrojo lavinimo, 

specialiojo ugdymo, profesinio mokymo mokyklų, pagalbą mokiniui, mokytojui ir mokyklai 

teikiančių įstaigų steigimo, reorganizavimo, likvidavimo ir pertvarkymo kriterijų sąrašo 

patvirtinimo“ pakeitimo“, 2009-2011 metų pagrindinio ir vidurinio ugdymo programų bendrųjų 

ugdymo planų, patvirtintų Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2009 m. geguž÷s 15 

d. įsakymu Nr. ISAK-1027, 165 punktu ir atsižvelgdama į Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 

2010 m. kovo 26 d. sprendimą Nr. TS-4.55 „D÷l klasių komplektų skaičiaus rajono bendrojo 

lavinimo mokyklose 2010-2011 mokslo metams“ bei į pasikeitusį nuo 2010 m. rugs÷jo 1 d. 

mokinių skaičių Rokiškio suaugusiųjų mokymo centre,  

Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 

Patikslinti klasių komplektų skaičių Rokiškio suaugusiųjų mokymo centre 2010-2011 

mokslo metams ir nuo 2011 m. vasario 1 d. komplektuoti 2 papildomus modulinio mokymosi 

klasių komplektus.  

 

 

 

 

 

Savivaldyb÷s meras            Almantas Blažys  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rita Elmonien÷, 71 282 

 

 


